

موج سوم تغییر فرمانداران فارس از راه رسید؛

## انتصاب سرپرستی فرمانداری‌های فسا، خرمبید و خرامه

در ادامه موج سوم انتصابات در حوزه معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس سرپرستی فرمانداری‌های سه شهرستان دیگر این استان (خرمبید، خرامه و فسا) منصوب شدند.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، حسینعلی امیری با پیشنهاد سرپرستی معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، طی احکامی جداگانه آقایان " عزت الله جهانخواه"، " کیامرث همتی فر" و " هادی مقصودی" را بترتیب به عنوان سرپرستی فرمانداری‌های سه شهرستان فسا، خرمبید و خرامه منصوب کرد.

در حکم استاندار فارس خطاب به عزت الله جهانخواه سرپرستی فرمانداری ویژه فسا، آمده که امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی و مطابق قوانین و مقررات مربوطه، اهداف سند چشم‌انداز، سیاست‌های کلی مصوب مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) و دستورات ریاست جمهور و برنامه هفتم پیشرفت و رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت وفاق ملی با استفاده بهینه از تمامی ظرفیت‌های شهرستان به خصوص جوانان مومن و متخصص نسبت به فراهم کردن بسترهای جهش تولید و رشد اشتغال، جذب سرمایه‌گذاری و تعمیق گسترش زیرساخت‌های اقتصادی و نیز ارتقای نظم و امنیت با تاکید بر مزیت‌های شهرستان مجدانه اهتمام ورزید.

جهانخواه که جانباز، رزمنده دفاع مقدس و از نیروهای شاغل در وزارت کشور می‌باشد و دارای مدرک کارشناسی حقوق قضایی و کارشناسی ارشد حقوق عمومی است سوابق اجرایی از جمله معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری شهرستان شیراز، معاون اداره کل امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری، معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری شهرستان شیراز، معاون فرمانداری شهرستان داراب، بخش‌داری ارژن و ششده و قره بلاغ این استان را در کارنامه خود دارد.

در حکم استاندار فارس خطاب به کیامرث همتی نفر سرپرستی جدید فرمانداری خرمبید آمده که امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی و مطابق قوانین و مقررات مربوطه، اهداف سند چشم‌انداز، سیاست‌های کلی مصوب مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) و دستورات ریاست جمهور و برنامه هفتم پیشرفت و رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت وفاق ملی با استفاده بهینه از تمامی ظرفیت‌های شهرستان به خصوص جوانان مومن و متخصص نسبت به فراهم کردن بسترهای جهش تولید و رشد اشتغال، جذب سرمایه‌گذاری و تعمیق گسترش زیرساخت‌های اقتصادی و نیز ارتقای نظم و امنیت با تاکید بر مزیت‌های شهرستان مجدانه اهتمام ورزید.

همتی فر که دارای کارشناسی ارشد برنامه ریزی کشاورزی است سوابقی از جمله فرماندار بیضا، بخشدار مرکزی و بخشدار طسوج شهرستان کوار را کارنامه خود دارد.

در حکم دیگر استاندار فارس خطاب به هادی مقصودی سرپرستی فرمانداری خرامه آمده که امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی و مطابق قوانین و مقررات مربوطه، اهداف سند چشم‌انداز، سیاست‌های کلی مصوب مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) و دستورات ریاست جمهور و برنامه هفتم پیشرفت و رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت وفاق ملی با استفاده بهینه از تمامی ظرفیت‌های شهرستان به خصوص جوانان مومن و متخصص نسبت به فراهم کردن بسترهای جهش تولید و رشد اشتغال، جذب سرمایه‌گذاری و تعمیق گسترش زیرساخت‌های اقتصادی و نیز ارتقای نظم و امنیت با تاکید بر مزیت‌های شهرستان مجدانه اهتمام ورزید.

در کارنامه مقصودی که دارای مدرک کارشناس ارشد مدیریت بازرگانی می‌باشد سوابقی از جمله مدیرکل اداری و مالی استانداری فارس، شهردار آباده، معاون مدیرکل اداری و مالی استانداری فارس، مدیرکل مدیریت بحران استانداری بوشهر و معاون مدیرکل اداری و مالی استانداری بوشهر دیده می‌شود.

استاندار فارس در خاتمه احکام خود برای سرپرستی سه فرمانداری منصوب شده توفیقات روز افزون را در انجام شایسته وظایف و اختیارات، افزایش رضایت و سرمایه اجتماعی نظام در مسیر تحقق عدالت از درگاه خداوند سبحان خواستار شده است.